様式第2号(第6条関係)

　　年　　月　　日

　　燕市長　　　　　　様

	申請者
	住所

氏名

自主防災組織補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け燕防第　　　　号で補助金の交付決定のあった補助事業の実績について、燕市自主防災組織補助金交付要綱により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

1　補助事業の内容

	資機材の種類
	規格
	数量
	単価
	事業費

	(円)
	(円)

	計

2　補助金の交付決定額と精算額

　交付決定額　　　　　　　　　円

　精算額　　　　　　　　　円

PAGE  \* MERGEFORMAT